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 Економски факултет – Прилеп

 РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ
 МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ (стара програма)
oдржан на 24.01.2012
	Испитот не го положи ниту еден кандидат.


Прилеп,                                                                         
Предметен наставник

02.02.2012                                                                       Проф. д-р Гоце Менкиноски 

